

Fully Baked Chocolate Rainbow Cookies

FMI Code	10506
Type	Hand Held
Case Pack	250/.9 oz
Storage	Frozen
Pallet Configuration	12 T x 12 H – 144 Cases Per Pallet
Net Case Weight	14.5 Pounds
Gross Case Weight	15.75 Pounds
Case Dimensions	N/A
Case Cube	N/A
Case/Unit UPC (GTIN)	
Unit Dimensions	N/A
Unit Net Weight	.9 Ounce



Preparation Instructions

Thaw & Serve

Ingredients

Wheat flour (whole grain wheat flour, enriched bleached wheat flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid]), sugar, shortening (canola oil, palm and palm kernel oil), decorations (sugar, corn starch, palm oil, artificial colors ([FD&C red No. 40 aluminum lake, FD&C yellow no. 5 aluminum lake, FD&C yellow no. 6 aluminum lake, FD&C red no. 3 titanium dioxide and mica], citric acid and potassium sorbate as preservative) water, invert sugar, egg, cocoa (processed with alkali), margarine (palm oil, water, soybean oil, salt, mono- and diglycerides, artificial butter flavor, calcium disodium EDTA [preservative], vitamin a palmitate), fructose, nonfat dry milk, baking soda, modified food starch, salt, soy lecithin (emulsifier), artificial flavors (water, propylene glycol, artificial flavors, citric acid)

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size	1 (27g)
Amount per serving	
Calories	100
	% Daily Value*
Total Fat 4g	5%
Saturated Fat 1g	6%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 100mg	4%
Total Carbohydrate 17g	6%
Dietary Fiber 1g	3%
Total Sugars 9g	
Includes 7g Added Sugars	13%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 10mg	0%
Iron 0.5mg	2%
Potassium 50mg	0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Allergens: Soy, Eggs, Milk, Wheat